
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1705

О результатах Международного творческого конкурса «Со спортом дружить - всегда здоровым быть!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Со спортом дружить - всегда здоровым быть!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Конева 
Татьяна

Конева Жанна 
Андреевна "Мама с сестренкой на лыжах" 1 место ДП-1705-99608

2
Ермаков 
Виталий 
Андреевич

Кузнецова 
Алёна 
Ивановна

Я люблю спорт 1 место ДП-1705-99669

3
Дмитриев 
Анатолий 
Николаевич

Кузнецова 
Алена 
Ивановна

Я люблю спорт 1 место ДП-1705-99670

4

Revizorova 
Polina / 
Ревизорова 
Полина

-

"MIT SPORT BEFREUNDET ZU SEIN - 
IMMER GESUND SEIN!» / «СО 
СПОРТОМ ДРУЖИТЬ - ВСЕГДА 
ЗДОРОВЫМ БЫТЬ!»

1 место ДП-1705-99887

5 Аксенчик 
Савелий

Макеева Вера 
Петровна

"Со спортом жить- всегда здоровым 
быть!" 1 место ДП-1705-99909

6 Аралин 
Дмитрий

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Кто сильней 1 место ДП-1705-99914

7 Анахасян 
Арен

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Самый ловкий 3 место ДП-1705-99915

8 Рубищев 
Дмитрий

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Вместе мы сила 2 место ДП-1705-99916



9 Фролова 
Дарья

Семенова 
Анна 
Николаевна

Спорт - это здорово! 1 место ДП-1705-
100378

10 Фролова 
Елизавета

Тюрькина 
Елена 
Юрьевна

Спорт - это здорово! 2 место ДП-1705-
100380

11 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Я люблю спорт! 1 место ДП-1705-
100432

12 Чернову 
Мирон

Яхияева 
Радина 
Гаруновна

"Со спортом дружить-всегда 
здоровым быть!" 1 место ДП-1705-

100763

13 Борисова 
Виктория

Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Люблю кататься 1 место ДП-1705-
100822

14 Группа № 12
Татьяна 
Александровна 
Трясучкина

Здоровый образ жизни 3 место ДП-1705-
100979

15 Алексеева 
Юлия Камнева Е.В. "Со спортом дружить-всегда 

здоровым быть!" 1 место ДП-1705-
101064

16
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Беспалова 
Жанна 
Юрьевна

Я рисую лето 1 место ДП-1705-
101135

17
Валиева 
Полина 
Евгеньевна

Беспалова 
Жанна 
Юрьевна

«СО СПОРТОМ ДРУЖИТЬ - ВСЕГДА 
ЗДОРОВЫМ БЫТЬ!» 3 место ДП-1705-

101206

18 Ведерникова 
Виктория

Суслова 
Светлана 
Викторовна

Здоровье в порядке-спасибо 
зарядке! 1 место ДП-1705-

101418

19 Горинчой 
Вадим Камнева Е.В. "Спорт -это жизнь!" 2 место ДП-1705-

101455

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


